— P renum erata rocz-
rs. 3 kop . 60 (zi 141, kw artaln ie kop. 90

p. 6n a m iesięcznie k o p . 3 0 (z łp 2 ) .

Życzący mieć odnoszoną do dom u, dopłaca
miesięcznie kop. 5 (gr. 10). Egzemplarz poje­
dynczy kosztuje kop . 2^ Igr. 5). P renum erata
przyjm uje się p o w szystk ich kantorach.

Środa 24 stycznia (5 lutego)
1862 rokii. M 28. Jutro Śćj Doroty Panny M.

Czytamy w Dzienniku Powszechnym:’ -
Dzienniki polskie za granicą Wychodzące, nie prze-

tają dotąd zapewniać, źe kanonik Biało brzaski ni­
gdy nie odwoływał się do łaski M o n a r s z Ai , a szcze-
t’f :nie, że nigdy nie oświadczał, jakoby kościoły spró­

napisane i podpisane, tudzież kopja tego zeznania
do mojego poświadczenia, a chociaż poznaję własno­
ręczność pisma i podpisu JW . Ks. Białobrzeskiego
prałata i jednozgodności okazanćj mi kopji z orygi­
nałem zaprzeczyć nie mogę, kopji wszakże bez upo­
ważnienia mojśj władzy duchownój poświadczać nie
mogę.

Warszawa dnia 18 (30) stycznia 1862 r.
Ks. Ludwik Cząjcwicz Regens Kancel. Kons. J. W.

Własnoręczność podpisu W . JKs. kanonika Cza-
jewicza, regensa konsystorza archidjecezji Warszaw-
skićj z urzędu poświadczam.

Warszawa dnia 18 (30) stycznia 1862 r.
Dyrektor wydziału wyznań, rzeczywisty radzca sta­

nu, Solnie/ci.

C zą sf I r t ę d o w a .
Wypis z protokółu sekreterjatu stunu Królestwa

Dolskiego.
m t p i w 2 B O Ź E J Ł A S K I , ■

M Y A L E X A N D E R U,
Cesa r z i S am oWładzca W szk cb R o s ji, K ból P o lski,

dzierżawcę fol­
warku Sadkowo, przybyłego z gmjpy Sadkor a okrę­
gu Czerskiego W miesiącu lipcu r b. do Warszawy,
a pod niewiadomym numerem zamieszkałego, ażeby
w interesie własnym zgłosił się do sądu tutejszego lub
o zamieszkaniu teraźniejszem zawiadomił najpóźniój
w ciągu dni 3 Q,tu pod dalszemi skutkami prawa. —
Warszawa dnia 1 (13) listopada 1861 roku. —Sędzia
prezydujący, radzca kolegialny, J. Kuczkowski. —
Nr 24,397.

W iad o m o śc i m ie js c o w e .
Jenerał-Iejtnant Szejdeman p owrócił z Cesarstwa.
Leopold Sum iński, rzeczywisty radzca stanu, ka­

waler orderów, emeryt, b. pomocnik kuratora b.

wyraźnie i czytelnie bez żadnych przekreśleń lub do­
datków i mieć ad res do naczelnika górniczego okręgu Z acho­
dniego z napisem „deklaracja na dostaw ę drzewa", w przeciwnym
howiem razie lub podane później jak term in wyznaczono i nie
podług form y wskazanój przyjęte nie b ę d ą .— D ąbrow a dnia
26 grudnia (7 stycznia) 1862 r.— Ilem pel.— Sekretarz okręgu ,
P a sziew icz.— (3).

Wiadomo czynię, iż w dniu 25 stycznia (6 lutego) r. b . o

fodzinie H ój w południe, na targu publicznym za Ż elazn ą
tram ą zwanym, i w dniu 26 stycznia (7 lutego) r. b. o godzi­

o godzinie l ló j z ran a^
w W arszaw ie ria targu MuranoW zwanym, prawnie zajęte m -
ble jesionow e, przez publiczną licytację sprzedano będą.—
kow ski komornik. • » , i lU xhoik iu

Podaje się do powszechsój wiadomości, i i bilet lom bardowy
w ydany za nrem 88,916, przypadkow o zaginął; wzy wa się więc
posiadacza, iżby najpóźniej w 6 tygodniod daty dnia 30 stycznia
(11 lutego) 1862 r ., to jest od daty .-ostatniego ogłoszenia zg ło­
sił się i prawo posiadania onego w dyrekcji lom bardu udowo­
dnił,'gdyż w przeciwnym razie, duplikat biletu Wydany zostanie
tój osobie, którój nazwisko zapisane w księgach dyrekcji.— (2).